Decanato de Asuntos Académicos
Asesoria y coordinacion académica C31, primer semestre 2023-2024

Asesores académicos- Programas subgraduados

josue.gimenez@upr.edu

Programa Asesor(a) académico(a) Direccidn electrdnica Extension
Preescolar Germie Corujo germie.corujo@upr.ddu 89093
Elemental Lizzette Velazquez Lizzette.velazquezl@upr.edu 89353
Educacién Especial Ana Miré ana.miro@upr.edu 89355
Inglés Elizabeth Torres elizabeth.torresd@upr.edu 89336
Espanol Nannette Portalatin nannette.portalatin@upr.edu 89340
Matematicas Wanda Villafaie wanda.villafanel@upr.edu 89356
Ciencias Gladys Davila gladys.davila@upr.edu 89348
Historia/Estudios Giuseppe Pandolfi giuseppe.pandolfi@upr.edu 89350
Sociales

Arte Angel Diaz angel.diazl@upr.edu 89267
Mudsica Ivonne Figueroa ivonne.igueroa5@upr.edu 89063
Teatro William Padin william.padin@upr.edu 89064
Educacion Fisica Alexis Vargas Falero alexis.vargas3@upr.edu 89104
Recreacion Josué Giménez Santana 89132
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